別記様式第4号
	山形県産業創造支援センター使用許可申請書
	受付番号
	NO.

	受付年月日
	年　　　月　　　日

	取扱者

	※　上の欄には記入しないでください

	　　年　　　　月　　　　日
山形県産業創造支援センター指定管理者
公益財団法人山形県企業振興公社　理事長　殿

＜申込者＞企業・団体等名
				印

　山形県産業創造支援センターに入居したいので、同センターの使用に関する法令、条例その他の規定の趣旨を理解したうえ、関係書類を添えて次のとおり使用の許可を申請します。
記
１　使用を希望する施設
　　　入居区分		１ 新規創業室　、　２ 研究開発室
　　　面積・室数
	面  積
	室　数
	面  積
	室　数

	４０㎡

	６８㎡

	８１㎡

	１３５㎡

２　使用を希望する時期　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日
３　添付書類
　(1)事業計画書（別記様式第5号）
　(2)会社等経歴書（別記様式第6号　※個人の場合は、履歴書）
　(3)最新の決算報告書（決算報告書がない場合は、納税証明書）
　(4)誓約書（別記様式第9号）
　(5)その他（会社案内、パンフレット等）
４　連絡責任者
　　　所在地
　　　所属・氏名
　　　電話番号
　　　ＦＡＸ
　　　Eメール
　　　URL

（注）①使用許可申請書及びその他の提出書類は、使用許可の審査についてのみ使用し、目的外に使用することはありません。できる限り詳細に記入して下さい。
　　　②申請内容については、必要に応じてヒアリング調査等を行います。
　　　③使用許可申請書及びその他の提出書類はお返しいたしません。